
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

NR XXXVIII/289/09 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Oławie − obręb Nowy Otok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-

nami), Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się nazwę „ulica Kwarcowa” na nowo powstałym osiedlu domów jednorodzinnych położonym 
w Oławie obręb Nowy Otok, zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
 
ANDRZEJ MIKODA 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miej-
skiej w Oławie nr XXXVIII/289/09 
z dnia 24 września 2009 r. 
 

 


